MI3295  接地装置特性参数测量系统
MI3295S  大地网接地电阻测试仪
MI3295测量功能：跨步电压和接触电压测量、接地阻抗测量，分辨率 1 mΩ
MI3295S测量功能：接地阻抗测量，分辨率 1 mΩ
说明：MI3295S测量接地电阻的技术参数同MI3295
主要特点：高精度、卓越的抗干扰能力、重量轻、独立测量、安全
- 由于采用高达50A的电流和有效的噪声抑制措施，
测量精度高

- 存储温度：-10 °C - +60 °C
- 存储湿度：90 % RH (-10 °C - +40 °)
订购指南：
MI3295 包括 MI3295S 和 MI3295M
MI3295S  大地网接地电阻测试仪
- MI3295S主机
- 接地桩 4只
- 10米黑色测试线 2根
- 10 米红色测试线 1根
- 10 米绿色测试线 1根
- 电源线
MI3295M  跨步电压表
- MI3295M主机
- 3米黑色测试线 1根
- 1.5米黑色测试线 1根
- 1米红色测试线 1根
- 鳄鱼夹 4个
- 金属盘 2个
- RS232电缆/USB电缆/计算机软件
可选件：
A1275    PC SW HVLink PRO软件
A1323    带 3米线电流接地桩
A1353    25kg电压探头 2个
A1169    快速充电器，用于 AA、C、D及 9V电池